силата на Договора и тези Общи условия право на използване на данните и са в 

нарушение на авторските, сродните на тях права или други права по смисъла на 

ЗАПСП.  

38. При неизпълнение на някое от задълженията си по т. 37 Потребителят дължи 

на Доставчика обезщетение в размер на 1 535 € / хиляда петстотин тридесет и пет 

евро/  за всяко констатирано нарушение или в размер на действително претърпените 

вреди, ако те надвишават посочената сума. Претендираното обезщетение не лишава 

Доставчика от правото му да прекрати достъпа до данните и действието на Договора.